
LÆGEHUSET. BJARKESVEJ. HADSTEN ApS

CVR-nr.: 49848412

Bjarkesvej 3
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2025

Jesper Gellert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGEHUSET. BJARKESVEJ. HADSTEN ApS
Bjarkesvej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 49848412
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Lån & Spar Bank
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på kr. -239.156 mod kr. -277.487 sidste år, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -254.082.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		428.000	408.400
Eksterne omkostninger		-81.182	-56.483
Bruttoresultat		346.818	351.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.274	-15.274
Resultat af ordinær primær drift		331.544	336.643
Andre finansielle indtægter		3.589	1.821
Øvrige finansielle omkostninger		-100.418	-64.560
Ordinært resultat før skat		234.715	273.904
Skat af årets resultat		4.441	3.583
Årets resultat		239.156	277.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		239.156	277.487
I alt		239.156	277.487

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.357.706	1.372.980
Materielle anlægsaktiver i alt		1.357.706	1.372.980
Anlægsaktiver i alt		1.357.706	1.372.980
Udskudte skatteaktiver		37.330	33.969
Tilgodehavende skat		20.000	30.000
Tilgodehavender i alt		57.330	63.969
Likvide beholdninger		790.503	598.971
Omsætningsaktiver i alt		847.833	662.940
AKTIVER I ALT		2.205.539	2.035.920

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-294.082	-533.238
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-254.082	-493.238
Gæld til realkreditinstitutter		2.226.254	2.346.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.226.254	2.346.851
Gæld til realkreditinstitutter		120.596	116.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.771	65.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.367	182.307
Gældsforpligtelser i alt		2.459.621	2.529.158
PASSIVER I ALT		2.205.539	2.035.920

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.346.850	120.596	2.226.254	1.697.577
	2346.850	120.596	2.226.254	1.697.577

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Lægerne Bjarkesvej I/S, der ejes af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant på kr. 1.700.000 og kr. 1.250.000 til DLR Kredit A/S i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.357.706.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0